EV.

Quo die creati? 169. 17. Cur eos colla Adan? 490. 59. An etiam ex terra, & aere? 191. 6. 509. 6. Pulcherrima formosorum. 474. 5. Cur dicitur etiam Adamus? 291. 6. 120. 6. Ab Ethnicos dicta Pandora. 473. 1. Viro...

EUCHARISTIA.

Symbolum in vite Theologica. 397. 15. Quare miraculum maximum? 105. 6. Vel imperfectio. ib. accedentibus...

ESEMPLUM.

In Superioribus necessarium. 117. 1. Vita competita. 222. 11. Malum moribus prostratum. 270. 12. Proprium...

EXERGASIA.

Frequens in Scriptura. 484. 37. EXILLIUM.

Exul non homo. 398. 1. Quantum tormentum? 137. 1. Confectur sepulch. 63. Mord. 4. Inferno. 2. Poena...

10. Quomodo captivatur libertas? ib. Etiam in servitute...

EXPERIENTIA.

Sine illa parum interit legitima electio. 223. 7. & 9. Praes in expertus, malum, quia ruita regimini. ib. Est aditium sine fundamento. ib. Consilium sine...

F

FABULA.

Mythologica fabularum utilis. 277. 2. Vid. Hama...

FACERE.

Pro Oltendere, & e contra. 159. 4. Pro Cogitare. 160. 5. Pro Capiere, & e converso. 162. 8.

FACIES.

Prae illo cuius est facies. 143. 1. 150. 24. Speculum cordis. 181. 11. Facies hominis cur dicitur eculum? 319. 14. Totum olim foveum velabant, prodeuntes...

FACTIO, FACTIOSUS, FACTURA.

I. Factio officina calamitatis. 171. 5. Inter Religiosos detestabilis. 166. 5. Qui fuit factio electi? 157. 5. Qui factioem non sequitur, declinare dicitur. 182. 7. Factioem iudicatur, vel affecto in aliam. ib. Cur tunc vel a sinistra puniatur? 28. Regnante factioe, vel...

FACTIO.

II. Fastidii facilis, & difficile verbum. 97. 1. & 3. Fatuus factio. 94. 3. Morbus, levis, & causa utriusque. 59. 4. Symbolum eius pene in Prometheus, & Pirillo. ib. Crux, & mors. 1. Molestissima balneatio...

FACTURA.

III. Adorsio facturae sepelialis. 106. 17. Deaveratur a factore, ut erigatur. 157. 14. Dum cogitatur laudibus...

FAMA.

Quid Magnum, filatet quid? 19. 2. 276. 5. Fama...

Index Generalis

extenditur gloria. ibi. Magnitudo in notitia magnitudinis fiat. 6. Fama bona pravata is vincula. 79. 10. Comitarum scientiam. 69. 21. Facilius tenuitur vita, quam sana 337. Vid. Honor.

FASTUS.

Pericula. 25. 6. Vid. Superbia.
FELICITAS, FELIX.
Infatur. 16. 7. Temporalis, larva tantum. 38. 3. Nihil in illa & ex illa nisi labor. ibi. Fallax, iuxta mendax. 50. 8. Umbra est idolam, ac speculum. 9. Nec in initium habet dulce. 130. 3. Eius imago. 50. 7. Cur vento, & non acri similis? 9. Aviditas in illam ignorantia est. 10. Deurat homo felicitatis spes e, & sollicitat, unde se torquet. ibi. Quanta infelicitate discrimina! 363. 7. Felicitas in felicitate non cognoscitur. 194. 1. Magis pangit amissa felicitas, quam praesens colamitas. 2. Gravatur infelix aspectu alienae felicitatis. 45. 10. Maxime fuisse causa. 195. 4. Vita mortuorum, qui cogitant, esse potuisse felices. 2. Infelicitas in felice pangit acris. 3. Oblivio felicitatis est infelicitatis auditorum. 315. 9. Felicitas miseris fortis, ignorantia fortis miseris. 396. 8. Felicitium multi cognati. 82. 7. In celo tantum vera felicitas. 51. 10. Stultus, qui adequatam querit alibi. ibi.